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OLSVIK – PROTOKOLL FRA MR-MØTE 06/25 – 18.06.2025 

Olsvik menighetsråd 2023 - 2027  MØTE NR. 06/25 
 

Dato: 19.06.2025 Vår ref: 24/00990-35    
 
 
Møtedato 18.06.2025 Tid 19:00–21:15 
Sted Olsvik kirke, menighetssalen Saksnr. 36/25–43/25 
   
Disse møtte Christer van der Meeren, Brith Barsnes Bjordal, Sølvi Mostraum Krabbedal, 

Øyvind Eide, Arthur Pilskog, Vibeke Gjervik, Johan Fredrik Garmann, 
Renate Bønes, Martin Aalen Hunsager og Sven-Ove Rostrup 

Forfall 
 

Ingelin Margrethe Hoff Larsen, Anette Hermansen, Frode Høstmark, Mona 
Lerøen og Jørgen Fagerbakke. 

Ellers møtte Malene Mortensen, Ingrid Klevberg Halvorsen, Hans-Petter Dahl, Nobukazu 
Imazu og Rune Klevberg var med fra slutten av sak 40/25 og resten av 
møtet. 

Møteleder Christer van der Meeren 
Merknader Alle vedtak er gjort enstemmig, dersom ikke annet er bemerket. 

 
 
 
 
Christer van der Meeren Sven-Ove Rostrup 
Menighetsrådsleder Konstituert daglig leder 
  

 
 
 
 
Saker til behandling 
36/25 Godkjenning av innkalling og saksliste 
37/25 Godkjenning protokoll møte 05/25 
38/25 
39/25 
40/25 
41/25 
42/25 
43/25 

Offerplan for høsten 2025 
Møteplan for høsten 2025 
Gatefest 
Orienteringer 
Strategi 
Evaluering av møtet 

 
 
  



   
  2 av 4 
   

 

Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Saksnr. Sakstittel: 
36/25 Godkjenning av innkalling og saksliste  

 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste til møte 06/25 18.06.2025. 

37/25 
Godkjenning protokoll møte 05/25 
Vedtak: Olsvik menighetsråd godkjenner protokoll møte 05/25. 

38/25 Offerplan for høsten 2025 
Forslag til offerplan ble behandlet i møtet. 
 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd takker for arbeidet med utarbeidelsen av offerplanen og 
vedtar den slik den foreligger. AU gis mandat til å bytte om på rekkefølgen på 
offerne, dersom det er grunner for det. 

39/25 
Møteplan for høsten 2025 
AU har følgende forslag til møteplan for Olsvik menighetsråd høsten 2025: 
Tirsdag 19. august – Møte 07/25 
Onsdag 24. september – Møte 08/25 
Onsdag 22. oktober – Møte 09/25 
Onsdag 3. desember – Møte 10/25 
 
Møtedatoer for AU høsten 2025: 
Tirsdag 12. august 
Tirsdag 9. september 
Tirsdag 7. oktober  
Tirsdag 18. november 
 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd vedtar møteplanen slik den foreligger. 

40/25 Gatefest 
Gatefesten er et tiltak satt i gang av kommunen i forbindelse med 
områdesatsingen for Olsvik. Kommunen har vært aktiv i arbeidet frem til nå, men 
fra i år er ikke kommunen med i komitéarbeidet lenger. Likevel bidrar de 
økonomisk via områdesatsingen, også til Gatefest. 
Da Gatefesten ble startet tenkte man at det skulle være en dag man brukte på å 
gå rundt i området og opplevde forskjellige ting. I år hadde man lyst til å ha mer 
fokus på det nye parkområdet ved Olsvik skole. Samtidig er kirken sin interesse 
for å ha noe som skjer i kirken blitt spilt inn også. Resultatet er at man ønsker å 
ha åpningen ved kirken som vanlig og arrangere en konsert i kirken på starten av 
dagen. Det blir også en konsert i parken, senere på dagen. 
Konserten blir et samarbeid mellom "Naboen min" og lokale aktører. Kommunen 
har sagt seg villig til å betale halvparten av kostnaden ved å invitere "Naboen 
min" og komitéen spør om kirken kan betale resten. 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Det legges også opp til å arrangere en minneutstilling for Bodil Dahl i kjelleren i 
Olsvik kirke. Dette blir en salgsutstilling med hennes malerier. Utstillingen er åpen 
fra fredag til og med søndag. Det blir også arrangert en konsert i forbindelse med 
åpningen av utstillingen. 
Deltakelse på Gatefesten er en unik mulighet for Olsvik kirke å gjøre seg synlig i 
nærmiljøet. Dersom vi utnytter dette kan vi presentere bredden i vårt arbeid, 
hjelpe gruppene våre med rekruttering og vise at vi er en aktuell aktør. Vi har 
både mulighet til å organisere aktiviteter i og ved kirken, i tillegg til å være med på 
det som skjer ved Olsvik skole. Konserten bør brukes aktivt med tanke på å 
informere om, og invitere til menighetens arbeid. 
 
Vedtak: 
Olsvik menighet vedtar å støtte Gatefesten økonomisk med inntil halvparten av 
det honoraret til "Naboen min" kommer på. I tillegg ber rådet om at alle som har 
mulighet melder seg til innsats og at staben prioritere å være med på 
arrangementet. Rådet velger Renate Bønes som sin representant i arbeidet. 

41/25 Orienteringer 
• Vi var ikke til stede på det siste møtet i fellesrådet, men det vises til at 

referatet fra møtet er tilgjengelig på fellesrådets hjemmesider. 
• De åpne barnehagene i Bergen samarbeider om å gå i dialog med Bergen 

kommune om hvordan Åpne barnehager skal finansieres. I møte med 
kommunen ønsker de som forhandler å kunne presentere en vilje til å gå 
ned i antall godkjente barn i barnehagen, som et forhandlingskort. AU har 
signalisert tilbake at Olsvik kan være villig til å diskutere en reduksjon. 
Dersom det blir aktuelt å gå ned i antall, vil det bli en sak for menighetsrådet. 

• Halvårlig selvevaluering utsettes til høsten. Se håndboken kapittel 2.20 for 
spørsmål å tenke gjennom. 

• Det er kommet invitasjon til å delta på et fellesmøte med bispedømmerådet 
lørdag 27. september. Påmeldingsfristen er 22. august. 

• Infoskjermen i vindfanget blir ikke mulig å få til på en god nok måte, på grunn 
av størrelsesbegrensninger i vinduene. 

• Malene Mortensen skal studere til høsten, men er interessert i å jobbe opp 
mot 20 % i tillegg til studiene. Foreløpig er det ikke avklart om Sven-Ove går 
tilbake til sin stilling som kateket eller ikke. 

• Malene Mortensen har funnet to deltakere til årets Vegkryss, som er Bjørgvin 
bispedømme sin ungdomskonferanse. 

 
42/25 Strategi 

På januarmøtet bestemte Olsvik menighetsråd seg for å ha et spesielt fokus på 
gudstjenestearbeidet og temakvelder. Nå er det på tide å ta en statusoppdatering 
på dette. 
Gudstjenesteutvalget har jobbet med gudstjenestene, men har av ulike årsaker 
ikke fått prøvd ut alt man hadde tenkt enda. Noen av idéene har man begynt å 
prøve ut og kan gjerne bruke mer tid på å se hvordan menigheten tar imot 
endringene. Dette med å ta imot alle som kommer til gudstjeneste på en god 
måte, er noe vi må fortsette å ha fokus på i fremtiden, og evaluere. 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Tanken med å videreutvikle Temakveldene var å nå et bredere publikum som 
konfirmantforeldre og andre foreldre i menighetsarbeidet. Dette har man ikke helt 
funnet formen på å gjøre enda. Det må jobbes videre med dette, men frakoblet 
Temakveldene, slik de er lagt opp i dag. I stedet må man se på muligheten for å 
arrangere samlinger for foreldre med aktuelle tema. 
Det finnes mange gode tilbud som kan brukes til å motivere ungdommer til å 
fortsette å være ledere i menighetsarbeidet. Menighetsrådet ser viktigheten av å 
ta vare på ungdomslederne i menigheten og ønsker å videreutvikle arbeidet med 
disse. 
Det har fungert godt å involvere konfirmantforeldre på kirkekaffen og som 
hjelpere i konfirmantarbeidet. Dette kommer vi til å fortsette å ha fokus på og 
videreutvikle. 
 
Vedtak: 
Olsvik menighetsråd fortsetter å ha fokus på gudstjenestearbeidet og arbeidet 
med undervisning for konfirmantforeldre. I tillegg vil vi ha fokus på å utvikle 
arbeidet med lederfelleskapet for ungdomsledere i menigheten og 
systematiseringen av å utfordre foreldre til tjeneste i menighetsarbeidet. 

43/25 Evaluering av møtet 
Godt gjennomført møte der nok en gang alle får komme til ordet. God 
møteledelse som fører til god flyt. 

 
 
Protokollen sendes: menighetsråd, staben, prost og Bergen kirkelige fellesråd 
 


